令和元年9月25日

お客様各位

ＪＡよこすか葉山

消費税率引き上げに伴う手数料等改定のお知らせ

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はＪＡよこすか葉山をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、ＪＡよこすか葉山では、令和元年10月1日（火）から消費税率が10％に引

き上げられることに伴い、各種商品・サービスにかかる料金および手数料（以下、「手

数料等」といいます）を改定いたします。

今回の改定は、増税分を手数料等価格に反映させていただくもので、消費税抜きの

金額を引き上げるものではございません。改定後手数料等については、窓口へお問い

合わせください。

これからもお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めて参りますので、引き

続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具